- 1 -

南宁市市场监督管理局通告

2023 年第 1 期

南宁市市场监督管理局
关于批准发布《网络订餐配送操作规范》

等 4 项地方标准的通告

南宁市市场监督管理局批准《网络订餐配送操作规范》等 4

项南宁市地方标准，现予以公布。

附件：南宁市地方标准批准发布表

南宁市市场监督管理局

2023 年 3 月 10 日

- 2 -

（此页无正文）

公开方式：主动公开

南宁市市场监督管理局 2023年 3月 10日印发

- 3 -

附件

南宁市地方标准批准发布表

序号 标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 DB4501/T 0006-2023 网络订餐配送操作规范 2023-4-10

2 DB4501/T 0007-2023
集体用餐配送膳食加工配送

操作规范
2023-4-10

3 DB4501/T 0008-2023
化妆品行业放心消费单位

创建规范
2023-4-10

4 DB4501/T 0009-2023
县（市、区）、开发区消费者

满意度测评规范
2023-4-10

		2023-03-10T10:49:13+0800
	依据《电子签名法》，此文档数字签名具有同纸质文件签章盖章同等法律效力。